
采购清单

采购单位 岐山县水利局 备案函号 ZCBN-岐山县-2025-00087

项目名称 2025年枣林镇贾家村麻家供水管网改造

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,670,600.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
供水管道
工程和下
水道铺设

铺设管道
18345米，
更换
2000J20-
202/15
(22kw)型
潜水泵1
台，配套
软启动柜1
套(25kw)
等

2,670,600
.00

1 项
2,670,600

.00
验收合格
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